ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2024 № 1419
г. Великие Луки

О внесении изменений в Постановление
Администрации города Великие Луки от
07.08.2015 № 2459 «Об утверждении положения
о порядке оплаты труда работников комитета
по физической культуре и спорту Администрации
города Великие Луки, замещающих должности,
не относящиеся к должностям муниципальной службы,
и работников муниципальных учреждений,
подведомственных комитету по физической
культуре и спорту Администрации
города Великие Луки»

В  целях  совершенствования  оплаты  труда,  обеспечения  прав,  законных
интересов и социальной защищенности работников комитета по физической культуре
и спорту,  замещающих должности,  не  относящиеся  к  должностям муниципальной
службы, и работников муниципальных учреждений, подведомственных комитету по
физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки, в соответствии
с Трудовым  кодексом Российской Федерации,  решением Великолукской городской
Думы  от  02.07.2015  №  70  "Об  отраслевых  системах  оплаты  труда  работников
бюджетной сферы в муниципальном образовании "Город Великие Луки",  Уставом
муниципального образования "Город Великие Луки", Администрация города Великие
Луки постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 07.08.2015
№ 2459 "Об утверждении Положения о порядке оплаты труда работников комитета
по  физической  культуре  и  спорту  Администрации  города  Великие  Луки,
замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и
работников муниципальных учреждений, подведомственных комитету по физической
культуре и спорту Администрации города Великие Луки" следующие изменения:

1.1.  Приложение №  2 к Положению об оплате труда работников комитета по
физической  культуре  и  спорту,  замещающих  должности,  не  относящиеся  к
должностям  муниципальной  службы,  и  работников  муниципальных  учреждений,
подведомственных  комитету  по  физической  культуре  и  спорту  Администрации

КОПИЯ

consultantplus://offline/ref=068AD5B103E7277FDF8EBBDE06C7595E95CD9FA48C845D839075B4011E869D0154E519CF569C56EE7BFD05097DE31B015A35FBE96DU5m5L
consultantplus://offline/ref=BA768BB0297FC4B336334CE1C311A9908A46BD1CB010B533C993638CA764FB2929BB71A2D31D5835CD2AEC080612BAAFBDD8B7979E256DD334C98E0BfEL
consultantplus://offline/ref=BA768BB0297FC4B336334CE1C311A9908A46BD1CB010B533C993638CA764FB2929BB71B0D3455437C834EB0F1344EBE90EfCL
consultantplus://offline/ref=068AD5B103E7277FDF8EBBC805AB045690C2C8AC818754D2CB2AEF5C498F975613AA408A1B925CBA2AB9510074B354450B26FBED71518E2F0229A4UBmEL
consultantplus://offline/ref=068AD5B103E7277FDF8EBBC805AB045690C2C8AC8E8155DCCE2AEF5C498F975613AA408A1B925CBA2AB9510074B354450B26FBED71518E2F0229A4UBmEL

города  Великие  Луки,  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению к
настоящему постановлению.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования "Город Великие Луки" vluki.reg60.ru в сети "Интернет"
и в газете "Великолукская правда".

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  мая  2024
года.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации города Великие Луки В.И. Куплайса.

Глава Администрации города                         подпись                         А.Г. Беляев

Копия верна:

И.о. Управляющего делами
Администрации города      С.Б. Мирощенков

Приложение к постановлению

consultantplus://offline/ref=BA768BB0297FC4B336334CE1C311A9908A46BD1CB01AB731C893638CA764FB2929BB71A2D31D5835CC2AEA080612BAAFBDD8B7979E256DD334C98E0BfEL

Администрации города
от 28.05.2024 № 1419

Приложение №2
к Положению

об оплате труда работников комитета по
физической культуре и спорту, замещающих

должности, не относящиеся к должностям
муниципальной службы, и работников

муниципальных учреждений, подведомственных
комитету по физической культуре и спорту

Администрации города Великие Луки

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, относимых к основному персоналу
муниципальных учреждений, подведомственных

комитету по физической культуре и спорту

№ п/п Группы учреждений Перечень должностей работников

1 Муниципальные учреждения
дополнительного образования детей

1. Тренер
2. Тренер-преподаватель
3. Спортсмен-инструктор
4. Инструктор
5. Инструктор-методист
6. Педагог-организатор
7. Старший тренер
8. Старший тренер-преподаватель
9. Заведующий отделением
10. Заместитель начальника отдела
11. Инженер
12. Инженер по охране труда

2 Муниципальные учреждения
физической культуры и спорта

1. Тренер
2. Тренер-преподаватель
3. Спортсмен-инструктор
4. Инструктор
5. Инструктор-методист
6. Педагог-организатор
7. Старший тренер
8. Старший тренер-преподаватель
9. Заведующий отделением
10. Заместитель начальника отдела
11. Спортсмен
12.Главный энергетик

	Приложение к постановлению
	Администрации города